TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

Số: 36/KHT-NTMK                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 5 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 18 – HỌC KỲ 2

Từ ngày 19/5 đến 24/5/2025

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2, 07g00: Lễ Kỷ niệm 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh, tổng kết 10 năm thực hiện

chỉ thị 05-CT/TW về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (toàn

trường).

- Thứ 3, 8g00: Tham dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện chỉ thị 05-CT/TW về đẩy mạnh học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (BTCB).

- Thứ 6:

     + 7g00 - 8g30: Tổng kết tại lớp (GVCN + HS 3 khối).

+ Tổng vệ sinh lớp học (Giám thị và GVCN hướng dẫn + HS thực hiện).

+ 9g00: Họp HĐSP và sinh hoạt nghiệp vụ coi thi tốt nghiệp THPT năm 2025 (Toàn thể CB-GV-NV).

- Thứ 7:

+ 07g00: Lễ Tổng kết năm học và tuyên dương phát thưởng (Toàn trường).

+ 16g00: Lễ tri ân và trưởng thành cho HS khối 12 (BGH + GVCN 12 + HS và CMHS khối 12).

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 10A6).

- Tăng cường quản lý trật tự, an ninh trong Lễ Tổng kết phát thưởng và trong Lễ tri ân - trưởng thành

(BGH + GT).

III/ ĐẢNG, ĐOÀN THỂ:

- Chi bộ:Thứ 2, 8g30: Họp chi bộ tháng 5/2025 (Đảng viên).

- Đoàn thanh niên: Đăng ký tham gia chiến dịch Hoa phượng đỏ.

- Công đoàn: Thứ 2, 11g30: Hội nghị BCH Công đoàn mở rộng, bình chọn Tổ CĐ xuất sắc, Đoàn

viên CĐ xuất sắc và Phụ nữ 2 giỏi năm học 2024 - 2025 (BCH Công đoàn + TT/TPCĐ)

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Các lớp học theo TKB.

 - Thứ 2, 07g00 - 17g00: Khảo sát tiếng Anh (HS khối 11 + GVBM tiếng Anh)

- Ghi học bạ khối 12 tại thư viện hạn cuối hết ngày 21/5 (GVCN + GVBM K12).

- Ghi học bạ khối 10, 11 tại thư viện hạn cuối hết ngày 27/5 (GVCN + GVBM K10, 11).

- Thứ 6, 13g30: Kiểm tra chéo hồ sơ học bạ khối 12 ở Hội trường A (Thầy Thoa + GVCN K12 +

GV được phân công + học vụ).

- Thực hiện báo cáo chuyên môn cuối năm (Thầy Thoa + TTCM).

- Nộp đề đề thi thử TN, hạn chót 20/5 (TTCM)

- Duyệt đề, in sao, đóng gói đề thi thử TN (Ban in sao đề).

- Từ 26, 27, 28/5: Tổ chức kỳ thi thử tốt nghiệp năm 2025.

2/ Công tác chủ nhiệm:  Thực hiện theo KHCN và nộp Sổ chủ nhiệm cho Học vụ trước ngày 31/5.

V/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Chuẩn bị các biểu mẫu -> GV thực hiện kê khai phụ trội NH 2024-2025 (BGH + TTCM + KT).

- Chi các hoạt động, phụ cấp, thi đua cuối năm,… (KT).

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- BGH;                (đã ký)

- Website trường;

- Lưu.              Nguyễn Thị Hồng Chương